О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения города Новороссийска, в связи с необходимостью усиления материальной заинтересованности работников в эффективности трудовой деятельности, недопущения текучести кадров, на основании, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии со статьей 17 Закона Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», статьей 32 Устава муниципального образования город Новороссийск,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление главы муниципального образования город-герой Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска (прилагается).

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Н.В.Майорову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 года, за исключением приложения № 11 к настоящему постановлению, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                        В.И.Синяговский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации

муниципального образования город Новороссийск

от ________________ №_______________

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска
Проект  внесен:

Заместитель главы

муниципального образования

по социальным вопросам

      Н.В. Майорова

Проект подготовлен:

И.о. начальника управления здравоохранения

администрации муниципального

образования город Новороссийск

        О.В. Сычева

Проект согласован:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования город Новороссийск

    И.Н.Бондаренко

И.о. начальника
правового управления

   И.В. Карпинский
ЗАЯВКА

к проекту  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

(Распоряжения)

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»
Кто вносит проект постановления (распоряжения):

Управление здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск

Принятое постановление (распоряжение) разослать:

1. Управление здравоохранения

- 10 экз.

2. Зам.гл по соц. вопросам

- 1 экз.

3. Финансовое управление

- 1 экз.

4. Правовое управление

- 1 экз.

5. Прокуратура

- 1 экз.

6. СМИ

- 1 экз.

7. УИЗО

- 1 экз.

8. Регистр

- 1 экз.

9. Фактор Плюс

- 1 экз.

10. ООО «Паритет»

- 1 экз.

11. Библиотека

- 1 экз.

И.о. начальника Управления здравоохранения

администрации муниципального образования

город Новороссийск

    О.В. Сычева

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ

внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения) главы муниципального образования город-герой Новороссийск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска
Выдача бланка постановления

(распоряжения) в общем отделе  ________________     _________    _______________

                                                                 (дата)                                    (время)                          (подпись)

	Фамилия и инициалы

согласующего лица

	Передача проекта согласующему лицу

	Возврат проекта согласующим лицом

	дата
	Время
	Ф.И.О. и подпись
	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

	Сычева О.В.

	Майорова Н.В.

	Карпинский И.В.

	Бондаренко И.Н.

Проект передан в общий отдел  _______________    ___________   ________________
                                                   (дата)                    (время)           (подпись)

Главе муниципального образования

город Новороссийск

В.И.Синяговскому

Уважаемый Владимир Ильич!

Постановлением главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 26 ноября 2008 года               № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска» была введена отраслевая система оплаты труда в сфере здравоохранения.

В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения города Новороссийска, в связи с необходимостью усиления материальной заинтересованности работников в эффективности трудовой деятельности, недопущения текучести кадров, необходимо внести изменения в постановление администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 26 ноября 2008 года.

Прошу Вас согласовать данный проект постановления

И.о. начальника Управления здравоохранения

администрации муниципального образования

город Новороссийск

        О.В. Сычева
ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРИЛАГАЕМЫХ К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

1. Постановление главы муниципального образования город-герой Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска» в 1 экз.

2. Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 мая 2015 года № 477 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года      № 1219 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края» в 1 экз.
И.о. начальника Управления здравоохранения

администрации муниципального образования

город Новороссийск

   О.В. Сычева